Nama : Rizqa Fitrianda

NIM : 2011121735

Fakultas / Prodi : Tarbiyah dan Keguruan / Pendidikan Guru Madrasah

Ibtidaiyah

Judul : Peningkatan Hasil Belajar Siswa pada Pembelajaran

IPA dengan Menerapkan Scientific Approach

di Kelas IV MIN Miruk Aceh Besar

Tanggal Sidang : 10 November 2015 M / 20 Safar 1437 H

Pembimbing I : Mawardi, M. Pd

Pembimbing II : Al Juhra, M. S.I

Kata Kunci : Scientific Approach

Pendekatan yang tepat dalam pengajaran akan menimbulkan motivasi yang

tepat bagi siswa untuk menyerap dan melaksanakan apa yang telah

disampaikan oleh guru. Namun kenyataanya di lapangan bahwa setiap